UBND XÃ TỊNH THỚI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH HOÀNG HOA THÁM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 07/TB-TH.HHT Tịnh Thới, ngày 01 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v tuyển sinh lớp 1 Năm học: 2023 - 2024

Căn cứ vào Kế hoạch số 420/KH-PGDĐT ngày 10 tháng 5 năm 2023 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Cao Lãnh về việc Kế hoạch tuyển sinh năm

học 2023 - 2024;

Nay Ban Giám Hiệu Trường TH Hoàng Hoa Thám thông báo đến Quý phụ

huynh và học sinh thời gian tuyển sinh lớp 1 năm học 2023 - 2024 như sau:

1. Tuyển sinh lớp 1:

- Đối tượng tuyển sinh:

+ Sinh năm 2017

+ Có sổ hộ khẩu thường trú hoặc sổ tạm trú tại 03 ấp Tịnh Mỹ, ấp Tịnh

Hưng, ấp Tân Tịch.

- Tuyển sinh trực tuyến: Đăng ký trực tuyến trên website

http://c1hoanghoatham.dongthap.edu.vn ; Thời gian đăng ký trực tuyến: từ ngày

20/7/2023 đến 17g00 ngày 24/7/2023. Sau thời gian quy định phần mềm tuyển

sinh sẽ đóng.

- Tuyển sinh trực tiếp: Từ  7 giờ 30 phút – 11 giờ  các ngày

26;27;28;29/7/2023.

2. Các loại hồ sơ Quý phụ huynh mang theo nộp trực tiếp tại trường:

- Đơn đăng kí tuyển sinh ( Mẫu có tại trường TH Hoàng Hoa Thám )

- Giấy khai sinh của học sinh (bản sao có dấu mộc đỏ của Ủy ban).

- Sổ hộ nghèo (phô to - 02 bản), (có chứng thực - nếu có).

- Sổ cận nghèo (phô to - 02 bản), (nếu có).

Nếu có gì thắc mắc trong quá trình thực hiện xin liên hệ:

+  Cô Hồ Thị Trang – số điện thoại: 0989225512

+ Cô Hồ Nguyễn Bình An – số điện thoại: 0982696390

3. Ngày tựu trường:

- Ngày tựu trường Nhà trường thông báo sau.

Mong phụ huynh và các em học sinh thực hiện đúng theo tinh thần thông

báo trên./.

Nơi nhận: KT HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD&ĐT TPCL; PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- TT UBND Xã Tịnh Thới;
- Truyền thanh xã;
- Lưu: VT.
 Nguyễn Thanh Hiền

http://c1hoanghoatham.dongthap.edu.vn/